

SATIŞ FİŞİ

24 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
cips	8	100 TL	800 TL
şifan gofret	2	400 TL	800 TL
900 Gr JELİBON ASETAT	3	80 TL	240 TL
rulo gofret	2	85 TL	170 TL
NAR EŞKİSİ	12	27 TL	324 TL

TOPLAM TUTAR **2.334 TL**

TOPLAM MİKTAR **27**

SATIŞI YAPAN **ömer acun**

GÜNCEL BAKİYE **634 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN FİNANS BANK TR20 0011 1000
0000 0103 0353 91